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N.Fis
669119
668512
675617
670676
655653
664822
678588
684709
677914
672878
675001
684081
671537
669121
664837
670057
676338
666349
677045
672713
680206
671224
674792
684710
676615
678213
669607
677511
675658
677881
677019

31,00

Cognome
BIANCHINI
BENETTI
FINI
VIGNATO
TASSINARI
APPICELLI
DRESSADORE
DEGAN
DELL'AGOSTIN
CALLEGARI
TERRA
GRECO
MANTELLI
PASOUINO
FERROLI
VILLA
MARCHESIN
CASTALDELLI
PERUCH

DE ANGELI
PAVAN
MORANA
DE ANDREIS
DAL COL
BECCIANI
ZOPPE'
SARTORI
PIOVESAN
STELLA
TAROLO
INNOCENTE

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Fioretto maschile
Esord./Prime Lame

Nome Sigla Soc. Girone
TOMMASO VICS ! 6
DARIO TVLMT 2 !
LUCA BOZIN 3 5
EDOARDO VICS 4 3
RICCARDO BOZIN s !
PAOLO VICS 6 2
EDOARDO ROCS ’ 3
MICHELE BLDOL $ 6
DAVIDE BLDOL ’ 2
MANUEL TVART 10 2
ALESSIO TVLMT 10 4
GABRIELE PNSOU 2 5
REN VEFOS 13 I
EDOARDO VICS 1 5
LODOVICO VRBEN 15 3
GABRIELE MIBRI 15 4
ETTORE VICS 17 4
PIER GIOVANNI VRBEN 18 4
GIOVANNI TVMON 18 6
SIMONE BLDOL 2 I
LEONARDO PNSOU 2 4
LEONARDO PNVIT 2 2
TEO VEFOS 3 3
NICOLO' BLDOL H 5
LEONARDO ALFRED TVLMT = 6
MATTIA TVMOG 2% !
MATTEO VRBAK 7 6
TOMMY TVART % I
PIETRO VRBAK » 5
CARLO ALBERTO TVLMT » 2
ALESSIO TVLMT A 3
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Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Citta di Vicenza Es PL fic

V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
0,80
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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15 16 1 Qualificato
12 17 5 Qualificato
12 16 4 Qualificato
11 16 5 Qualificato
11 18 7 Qualificato
9 15 6 Qualificato

6 13 7 Qualificato

5 12 7 Qualificato

4 15 11 Qualificato

2 12 10 Qualificato
2 12 10 Qualificato
2 11 9 Qualificato

4 13 9 Qualificato

6 12 6 Qualificato

2 10 8 Qualificato

2 10 8 Qualificato

1 12 11 Qualificato
-3 9 12 Qualificato
-3 9 12 Qualificato
-4 10 14 Qualificato
-2 11 13 Qualificato
-3 10 13 Qualificato
-5 7 12 Qualificato
-8 6 14 Qualificato
-9 6 15 Qualificato
-13 4 17 Qualificato
-8 8 16 Qualificato
-10 6 16 Qualificato
-12 4 16 Qualificato
-12 4 16 Qualificato
-14 2 16 Qualificato
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